ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2023 года                                                                       № 90/311

О Группе контроля за использованием
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии с пунктом 3 статьи 74  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,   Волжская городская территориальная избирательная комиссия    постановляет:
1. Сформировать Группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в период избирательной кампании по выборам депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16, назначив в ее состав:
Горелову Юлию Александровну, секретаря   Волжской городской территориальной избирательной комиссии    – руководитель Группы контроля;
Филиппову Яну Николаевну, члена  Волжской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса - член группы контроля;
Глазухина Евгения Андреевича, члена  Волжской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса - член группы контроля.
2. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

Ю.А. Горелова